
 

 

Facebookgrupp och hemsidan  
Ni som inte redan är med i föreningens Facebook-grupp får gärna gå med, Brf Mässen i Järvastaden.  

Nästan all information finns på föreningens hemsida, massen.bostadsratterna.se 

Nyhetsbrev BRF Mässen i Järvastaden  

September 2023 

 

Delvis ny styrelse vid stämman 
Välkomna tillbaka efter sommaren. Den 15 juni hade vår förening sin årsstämma. Fredrik Rupertsson avgick och Rickard 

Aminoff valdes till ny ordinarie ledamot. Sofie Wallenberg avgick och Christian Ojeda valdes till ny suppleant. Efter 

konstituerande styrelsemöte ser styrelsen ut på följande sätt. Ordförande Ejert Seijboldt (37), vice ordförande Rickard 

Aminoff (10), fastighetsansvarig Sven Holmberg (41), ekonomiansvarig Matthew Tekes Turner (41), sekreterare Henrik 

Burheim (43), suppleanter Jonas Fritzin (37), Yaroslav Hryvnak (10) och Christian Ojeda (41). Inom parantes den port 

ledamoten bor i. Kontaktuppgifter till styrelsen hittar ni på föreningens hemsida. 

Rök inte på balkonger eller nära fasaden – röken tränger in till grannarna 
En fråga som åter behandlades på årsmötet är problemet med stark röklukt inne i lägenheterna. Årsmötet uppmanade alla 

medlemmar att undvika rökning på balkonger eller utomhus i anslutning till huset. Röken stiger längs med fasaden och 

tränger in i friskluftsintagen som sitter under fönsterblecken hos grannarna ovanför. Många medlemmar vittnar om hur de 

störs av påträngande röklukt inne i sina lägenheter. Än en gång vädjar vi till alla rökare att respektera era grannars rätt att 

slippa röklukt i sina lägenheter. Så om du röker gör detta utomhus en bit bort från huskroppen. Tack på förhand. 

Problem med råttor – håll altandörrar och portar stängda 
Under våren och sommaren har vi fått rapporter om ökade aktiviteter bland råttorna i området. Råttor finns alltid runt 

omkring oss. Av naturliga skäl rör de på sig mer nu när det byggs och sprängs väldigt nära vårt hus. Därför är det extra 

viktigt att ätbara saker och skräp inte lämnas framme. Se också till att hålla era altandörrar stängda och ställ aldrig upp 

portarna till vårt hus. Får vi in råttor i fastigheten kan det skapa stora problem. Via vår fastighetsförsäkring är vi anslutna till 

Anticimex när det gäller bekämpning av skadedjur. Anticimex meddelar att om det blir problem i en lägenhet eller på en 

uteplats ska medlemmen själv kontakta Anticimex. Uppstår problemen i allmänna utrymmen i fastigheten eller på den 

gemensamma gården är det styrelsen som ska kontakta Anticimex 075-245 10 00. 

Höststädning söndagen den 15 oktober 10.00 
Söndagen den 15 oktober är det dags för oss alla som bor i Mässen att hjälpas åt att pyssla om vårt hus. Vi träffas som 

vanligt på gården 10.00 för en genomgång och efter väl förrättat värv grillar och fikar vi tillsammans. 

Ny uppdaterad version av vår Trivselguide finns på hemsidan 
De allra flesta frågor som ställs till styrelsen eller dyker upp i vår Facebook-grupp finns besvarade i vår Trivselguide. 

Trivselguiden hittar du på vår hemsida. Vi rekommenderar starkt att alla tittar igenom vilka riktlinjer och regler vi har för vår 

samvaro i föreningen. 

Styrelsen i BRF Mässen 

Matthew, Ejert, Sven, Henrik, Rickard, Jonas, Yaroslav och Christian  

massen.jarvastaden@gmail.com 
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